
Rank. Giocatori PR. Media Gir. N° Giocatori
11 RUOCCO Sebastiano NA 0,811 1 RUOCCO Sebastiano

15 DI TACCHIO Michele BA 0,773 2 INCHINGOLO Savino

16 PONTI Stefano PG 0,760 3 MATERA Michele

26 GAROFALO Roberto RM 0,691 4 LAURITO Cosimo

33 MALACRITA Stefano RM 0,641 1 DI TACCHIO Michele

52 DE FRANCESCHI Giuseppe RM 0,545 2 BONO Antonio

75 DI GRACI Giulio RM 0,482 3 ULIZIO Alberto

78 BASILI Roberto RM 0,476 4 FARINA Saverio

89 PITONI Alvise RI 0,449 1 PONTI Stefano

92 GRANDE Roberto TA 0,442 2 GRANDE Roberto

93 BONO Antonio BA 0,442 3 CIRIGLIANO Antonio

96 INCHINGOLO Savino BA 0,431 4 D'ADDARIO Ernesto

107 MATERA Michele BA 0,407 1 GAROFALO Roberto

108 ULIZIO Alberto RI 0,398 2 PITONI Alvise

117 CIRIGLIANO Antonio RM 0,367 3 LANCIA Dario

120 LANCIA Dario RI 0,352 4 LAMBUSTA Antonio

125 DI ZAZZO Oreste RM 0,335 1 MALACRITA Stefano

131 DE PAOLA Andrea SA 0,314 2 BASILI Roberto

133 ALBANESE Marco RM 0,234 3 DI ZAZZO Oreste

149 ESPOSITO Romolo RM 0,358 4 ESPOSITO Romolo

150 LAMBUSTA Antonio RM 0,357 1 DE FRANCESCHI Giuseppe

164 D'ADDARIO Ernesto BA 0,277 2 DI GRACI Giulio

178 FARINA Saverio RM 0,200 3 DE PAOLA Andrea

179 LAURITO Cosimo RM 0,286 4 ALBANESE MarcoG
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secondo ranking

ARCI KING - Ostia Lido - 9/10 Gennaio 2016

CLASSIFICA DI ENTRATA
COMPOSIZIONE DEFINITIVA GIRONI



TOT. TOT. MEDIA Media Serie Class.

CAR RIPR. GEN. Part. MAX. nel Gir.

1 GAROFALO Roberto 6 90 93 0,968 1,304 6 1

2 DI TACCHIO Michele 6 90 102 0,882 1,071 5 1

3 RUOCCO Sebastiano 6 80 114 0,702 0,882 6 1

4 PONTI Stefano 6 83 119 0,697 0,769 5 1

5 DE FRANCESCHI Giuseppe 6 83 120 0,692 0,750 4 1

6 BASILI Roberto 5 67 120 0,558 0,750 4 1

7 MALACRITA Stefano 4 77 111 0,694 0,938 5 2

8 LANCIA Dario 4 56 120 0,467 0,500 3 2

9 D'ADDARIO Ernesto 4 55 120 0,458 0,600 4 2

10 DE PAOLA Andrea 4 49 120 0,408 0,475 6 2

11 ULIZIO Alberto 3 44 74 0,595 0,676 4 2

12 MATERA Michele 2 60 120 0,500 0,625 5 2

13 BONO Antonio 3 55 120 0,458 0,525 3 3

14 LAURITO Cosimo 2 50 120 0,417 0,650 4 3

15 DI ZAZZO Oreste 2 49 119 0,412 0,600 5 3

16 GRANDE Roberto 2 48 119 0,403 0,462 4 3

17 DI GRACI Giulio 2 48 120 0,400 0,500 3 3

18 PITONI Alvise 2 42 110 0,382 0,467 3 3

19 INCHINGOLO Savino 2 33 114 0,289 0,300 4 4

20 ESPOSITO Romolo 1 40 112 0,357 0,425 4 4

21 CIRIGLIANO Antonio 0 41 120 0,342 0,475 3 4

22 ALBANESE Marco 0 36 120 0,300 0,325 2 4

23 LAMBUSTA Antonio 0 27 103 0,262 0,348 3 4

24 FARINA Saverio 0 0 0 0,000 0,000 0 4

Class. GIOCATORI

ARCI KING - Ostia Lido - 9/10 Gennaio 2016

PUNTI

CLASSIFICA AL TERMINE DELLE ELIMINATORIE

I primi sono i primi dei gironi; seguono i secondi, poi i terzi e i quarti

 ogni gruppo ordinato per Punti, Media Gen., Media Part. e Serie Max ( 1^, 2^ e 3^ ). 



RUOCCO Sebastiano Punti Car. Ripr. Media Gen. Media Part. Serie Max

vs LAURITO Cosimo 2 20 40 0,500 0,500 3

vs MATERA Michele 2 30 40 0,625 0,750 6

vs INCHINGOLO Savino 2 30 34 0,702 0,882 4

Totali 6 80 114 0,702 0,882 6

INCHINGOLO Savino Punti Car. Ripr. Media Gen. Media Part. Serie Max

vs MATERA Michele 0 12 40 0,300 0,300 4

vs LAURITO Cosimo 2 11 40 0,288 0,275 3

vs RUOCCO Sebastiano 0 10 34 0,289 0,294 3

Totali 2 33 114 0,289 0,300 4

MATERA Michele Punti Car. Ripr. Media Gen. Media Part. Serie Max

vs INCHINGOLO Savino 2 22 40 0,550 0,550 3

vs RUOCCO Sebastiano 0 13 40 0,438 0,325 2

vs LAURITO Cosimo 0 25 40 0,500 0,625 5

Totali 2 60 120 0,500 0,625 5

LAURITO Cosimo Punti Car. Ripr. Media Gen. Media Part. Serie Max

vs RUOCCO Sebastiano 0 14 40 0,350 0,350 4

vs INCHINGOLO Savino 0 10 40 0,300 0,250 1

vs MATERA Michele 2 26 40 0,417 0,650 4

Totali 2 50 120 0,417 0,650 4

Tot. Tot. Media Media Serie

Car. Ripr. Gen. Part. Max.

1 RUOCCO Sebastiano 6 80 114 0,702 0,882 6

2 MATERA Michele 2 60 120 0,500 0,625 5

3 LAURITO Cosimo 2 50 120 0,417 0,650 4

4 INCHINGOLO Savino 2 33 114 0,289 0,300 4
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DI TACCHIO Michele Punti Car. Ripr. Media Gen. Media Part. Serie Max

vs FARINA Saverio 2 30 28 1,071 1,071 5

vs ULIZIO Alberto 2 30 34 0,968 0,882 4

vs BONO Antonio 2 30 40 0,882 0,750 5

Totali 6 90 102 0,882 1,071 5

BONO Antonio Punti Car. Ripr. Media Gen. Media Part. Serie Max

vs ULIZIO Alberto 1 21 40 0,525 0,525 3

vs FARINA Saverio 2 18 40 0,488 0,450 2

vs DI TACCHIO Michele 0 16 40 0,458 0,400 3

Totali 3 55 120 0,458 0,525 3

ULIZIO Alberto Punti Car. Ripr. Media Gen. Media Part. Serie Max

vs BONO Antonio 1 21 40 0,525 0,525 4

vs DI TACCHIO Michele 0 23 34 0,595 0,676 4

vs FARINA Saverio 2 0 0 0,595 0,000 0

Totali 3 44 74 0,595 0,676 4

FARINA Saverio Punti Car. Ripr. Media Gen. Media Part. Serie Max

vs DI TACCHIO Michele 0 11 28 0,393 0,393 3

vs BONO Antonio 0 3 40 0,206 0,075 1

vs ULIZIO Alberto 0 0 0 0,206 0,000 0

Totali 0 14 68 0,206 0,393 3

Tot. Tot. Media Media Serie

Car. Ripr. Gen. Part. Max.

1 DI TACCHIO Michele 6 90 102 0,882 1,071 5

2 ULIZIO Alberto 3 44 74 0,595 0,676 4

3 BONO Antonio 3 55 120 0,458 0,525 3

4 FARINA Saverio 0 0 0 0,000 0,000 0
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PONTI Stefano Punti Car. Ripr. Media Gen. Media Part. Serie Max

vs D'ADDARIO Ernesto 2 26 40 0,650 0,650 5

vs CIRIGLIANO Antonio 2 27 40 0,663 0,675 3

vs GRANDE Roberto 2 30 39 0,697 0,769 3

Totali 6 83 119 0,697 0,769 5

GRANDE Roberto Punti Car. Ripr. Media Gen. Media Part. Serie Max

vs CIRIGLIANO Antonio 2 12 40 0,300 0,300 3

vs D'ADDARIO Ernesto 0 18 40 0,375 0,450 4

vs PONTI Stefano 0 18 39 0,403 0,462 3

Totali 2 48 119 0,403 0,462 4

CIRIGLIANO Antonio Punti Car. Ripr. Media Gen. Media Part. Serie Max

vs GRANDE Roberto 0 10 40 0,250 0,250 2

vs PONTI Stefano 0 19 40 0,363 0,475 3

vs D'ADDARIO Ernesto 0 12 40 0,342 0,300 3

Totali 0 41 120 0,342 0,475 3

D'ADDARIO Ernesto Punti Car. Ripr. Media Gen. Media Part. Serie Max

vs PONTI Stefano 0 18 40 0,450 0,450 3

vs GRANDE Roberto 2 24 40 0,525 0,600 3

vs CIRIGLIANO Antonio 2 13 40 0,458 0,325 4

Totali 4 55 120 0,458 0,600 4

Tot. Tot. Media Media Serie

Car. Ripr. Gen. Part. Max.

1 PONTI Stefano 6 83 119 0,697 0,769 5

2 D'ADDARIO Ernesto 4 55 120 0,458 0,600 4

3 GRANDE Roberto 2 48 119 0,403 0,462 4

4 CIRIGLIANO Antonio 0 41 120 0,342 0,475 3
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GAROFALO Roberto Punti Car. Ripr. Media Gen. Media Part. Serie Max

vs LAMBUSTA Antonio 2 30 23 1,304 1,304 6

vs LANCIA Dario 2 30 40 0,952 0,750 4

vs PITONI Alvise 2 30 30 0,968 1,000 5

Totali 6 90 93 0,968 1,304 6

PITONI Alvise Punti Car. Ripr. Media Gen. Media Part. Serie Max

vs LANCIA Dario 0 13 40 0,325 0,325 3

vs LAMBUSTA Antonio 2 15 40 0,350 0,375 3

vs GAROFALO Roberto 0 14 30 0,382 0,467 3

Totali 2 42 110 0,382 0,467 3

LANCIA Dario Punti Car. Ripr. Media Gen. Media Part. Serie Max

vs PITONI Alvise 2 17 40 0,425 0,425 2

vs GAROFALO Roberto 0 19 40 0,450 0,475 3

vs LAMBUSTA Antonio 2 20 40 0,467 0,500 3

Totali 4 56 120 0,467 0,500 3

LAMBUSTA Antonio Punti Car. Ripr. Media Gen. Media Part. Serie Max

vs GAROFALO Roberto 0 8 23 0,348 0,348 3

vs PITONI Alvise 0 10 40 0,286 0,250 2

vs LANCIA Dario 0 9 40 0,262 0,225 3

Totali 0 27 103 0,262 0,348 3

Tot. Tot. Media Media Serie

Car. Ripr. Gen. Part. Max.

1 GAROFALO Roberto 6 90 93 0,968 1,304 6

2 LANCIA Dario 4 56 120 0,467 0,500 3

3 PITONI Alvise 2 42 110 0,382 0,467 3

4 LAMBUSTA Antonio 0 27 103 0,262 0,348 3
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MALACRITA Stefano Punti Car. Ripr. Media Gen. Media Part. Serie Max

vs ESPOSITO Romolo 2 30 32 0,938 0,938 5

vs DI ZAZZO Oreste 2 30 39 0,845 0,769 3

vs BASILI Roberto 0 17 40 0,694 0,425 3

Totali 4 77 111 0,694 0,938 5

BASILI Roberto Punti Car. Ripr. Media Gen. Media Part. Serie Max

vs DI ZAZZO Oreste 2 20 40 0,500 0,500 3

vs ESPOSITO Romolo 1 17 40 0,463 0,425 2

vs MALACRITA Stefano 2 30 40 0,558 0,750 4

Totali 5 67 120 0,558 0,750 4

DI ZAZZO Oreste Punti Car. Ripr. Media Gen. Media Part. Serie Max

vs BASILI Roberto 0 8 40 0,200 0,200 2

vs MALACRITA Stefano 0 17 39 0,316 0,436 2

vs ESPOSITO Romolo 2 24 40 0,412 0,600 5

Totali 2 49 119 0,412 0,600 5

ESPOSITO Romolo Punti Car. Ripr. Media Gen. Media Part. Serie Max

vs MALACRITA Stefano 0 11 32 0,344 0,344 4

vs BASILI Roberto 1 17 40 0,389 0,425 2

vs DI ZAZZO Oreste 0 12 40 0,357 0,300 3

Totali 1 40 112 0,357 0,425 4

Tot. Tot. Media Media Serie

Car. Ripr. Gen. Part. Max.

1 BASILI Roberto 5 67 120 0,558 0,750 4

2 MALACRITA Stefano 4 77 111 0,694 0,938 5

3 DI ZAZZO Oreste 2 49 119 0,412 0,600 5

4 ESPOSITO Romolo 1 40 112 0,357 0,425 4
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DE FRANCESCHI Giuseppe Punti Car. Ripr. Media Gen. Media Part. Serie Max

vs ALBANESE Marco 2 30 40 0,750 0,750 4

vs DE PAOLA Andrea 2 23 40 0,663 0,575 3

vs DI GRACI Giulio 2 30 40 0,692 0,750 4

Totali 6 83 120 0,692 0,750 4

DI GRACI Giulio Punti Car. Ripr. Media Gen. Media Part. Serie Max

vs DE PAOLA Andrea 0 9 40 0,225 0,225 2

vs ALBANESE Marco 2 19 40 0,350 0,475 2

vs DE FRANCESCHI Giuseppe 0 20 40 0,400 0,500 3

Totali 2 48 120 0,400 0,500 3

DE PAOLA Andrea Punti Car. Ripr. Media Gen. Media Part. Serie Max

vs DI GRACI Giulio 2 14 40 0,350 0,350 0

vs DE FRANCESCHI Giuseppe 0 19 40 0,413 0,475 6

vs ALBANESE Marco 2 16 40 0,408 0,400 2

Totali 4 49 120 0,408 0,475 6

ALBANESE Marco Punti Car. Ripr. Media Gen. Media Part. Serie Max

vs DE FRANCESCHI Giuseppe 0 11 40 0,275 0,275 1

vs DI GRACI Giulio 0 13 40 0,300 0,325 2

vs DE PAOLA Andrea 0 12 40 0,300 0,300 2

Totali 0 36 120 0,300 0,325 2

Tot. Tot. Media Media Serie

Car. Ripr. Gen. Part. Max.

1 DE FRANCESCHI Giuseppe 6 83 120 0,692 0,750 4

2 DE PAOLA Andrea 4 49 120 0,408 0,475 6

3 DI GRACI Giulio 2 48 120 0,400 0,500 3

4 ALBANESE Marco 0 36 120 0,300 0,325 2
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TOT. TOT. Serie Media

CAR RIPR. MAX. Partita

GAROFALO Roberto 27 40 5 2 0,675

GRANDE Roberto 22 40 3 0 0,550

LANCIA Dario 0 0 0 0 0,000

D'ADDARIO Ernesto 0 0 0 2 0,000

PONTI Stefano 26 40 5 2 0,650

BONO Antonio 13 40 4 0 0,325

DE FRANCESCHI Giuseppe 18 40 2 2 0,450

MATERA Michele 17 40 3 0 0,425

RUOCCO Sebastiano 28 40 4 2 0,700

LAURITO Cosimo 9 40 3 0 0,225

BASILI Roberto 23 40 4 2 0,575

ULIZIO Alberto 6 40 1 0 0,150

MALACRITA Stefano 21 40 3 2 0,525

DE PAOLA Andrea 9 40 2 0 0,225

DI TACCHIO Michele 25 40 4 2 0,625

DI ZAZZO Oreste 13 40 2 0 0,325

TOT. TOT. Serie Media

CAR RIPR. MAX. Partita

GAROFALO Roberto 19 40 4 2 0,475

D'ADDARIO Ernesto 8 40 2 0 0,200

PONTI Stefano 30 40 5 2 0,750

DE FRANCESCHI Giuseppe 24 40 5 0 0,600

RUOCCO Sebastiano 15 40 3 0 0,375

BASILI Roberto 18 40 4 2 0,450

MALACRITA Stefano 30 34 5 0 0,882

DI TACCHIO Michele 30 34 5 2 0,882

GAROFALO Roberto 20 32 4 0 0,625

PONTI Stefano 30 32 4 2 0,938

BASILI Roberto 30 40 4 2 0,750

DI TACCHIO Michele 28 40 6 0 0,700

PONTI Stefano 32 50 4 2 0,640

BASILI Roberto 31 50 6 0 0,620

SEMIFINALI

FINALE

QUARTI DI FINALE

Giocatori PUNTI

OTTAVI DI FINALE

Giocatori PUNTI



TOT. TOT. MEDIA SERIE MEDIA

CAR. RIPR. PART. MAX GEN.

1

eliminat.   vs. D'ADDARIO Ernesto 2 26 40 0,650 5

eliminat.   vs. CIRIGLIANO Antonio 2 27 40 0,675 3

eliminat.   vs. GRANDE Roberto 2 30 39 0,769 3

ottavi    vs. BONO Antonio 2 26 40 0,650 5

quarti    vs. DE FRANCESCHI Giuseppe 2 30 40 0,750 5

semifinale  vs. GAROFALO Roberto 2 30 32 0,938 4

finale    vs. BASILI Roberto 2 32 50 0,640 4

Totali 14 201 281 0,938 5 0,715

2

eliminat.   vs. DI ZAZZO Oreste 2 20 40 0,500 3

eliminat.   vs. ESPOSITO Romolo 1 17 40 0,425 2

eliminat.   vs. MALACRITA Stefano 2 30 40 0,750 4

ottavi    vs. ULIZIO Alberto 2 23 40 0,575 4

quarti    vs. RUOCCO Sebastiano 2 18 40 0,450 4

semifinale  vs. DI TACCHIO Michele 2 30 40 0,750 4

finale    vs. PONTI Stefano 0 31 50 0,620 6

Totali 11 169 290 0,750 6 0,583

3

eliminat.   vs. FARINA Saverio 2 30 28 1,071 5

eliminat.   vs. ULIZIO Alberto 2 30 34 0,882 4

eliminat.   vs. BONO Antonio 2 30 40 0,750 5

ottavi    vs. DI ZAZZO Oreste 2 25 40 0,625 4

quarti    vs. MALACRITA Stefano 2 30 34 0,882 5

semifinale  vs. BASILI Roberto 0 28 40 0,700 6

finale    vs.       

Totali 10 173 216 1,071 6 0,801

4

eliminat.   vs. LAMBUSTA Antonio 2 30 23 1,304 6

eliminat.   vs. LANCIA Dario 2 30 40 0,750 4

eliminat.   vs. PITONI Alvise 2 30 30 1,000 5

ottavi    vs. GRANDE Roberto 2 27 40 0,675 5

quarti    vs. D'ADDARIO Ernesto 2 19 40 0,475 4

semifinale  vs. PONTI Stefano 0 20 32 0,625 4

finale    vs.       

Totali 10 156 205 1,304 6 0,761

DI TACCHIO Michele

BASILI Roberto

GAROFALO Roberto

PONTI Stefano

PUNTIGIOCATORI AVVERSARI



TOT. TOT. MEDIA SERIE MEDIA

CAR. RIPR. PART. MAX GEN.

5

eliminat.   vs. LAURITO Cosimo 2 20 40 0,500 3

eliminat.   vs. MATERA Michele 2 30 40 0,750 6

eliminat.   vs. INCHINGOLO Savino 2 30 34 0,882 4

ottavi    vs. LAURITO Cosimo 2 28 40 0,700 4

quarti    vs. BASILI Roberto 0 15 40 0,375 3

semifinale  vs.       

finale    vs.       

Totali 8 123 194 0,882 6 0,634

6

eliminat.   vs. ALBANESE Marco 2 30 40 0,750 4

eliminat.   vs. DE PAOLA Andrea 2 23 40 0,575 3

eliminat.   vs. DI GRACI Giulio 2 30 40 0,750 4

ottavi    vs. MATERA Michele 2 18 40 0,450 2

quarti    vs. PONTI Stefano 0 24 40 0,600 5

semifinale  vs.       

finale    vs.       

Totali 8 125 200 0,750 5 0,625

7

eliminat.   vs. ESPOSITO Romolo 2 30 32 0,938 5

eliminat.   vs. DI ZAZZO Oreste 2 30 39 0,769 3

eliminat.   vs. BASILI Roberto 0 17 40 0,425 3

ottavi    vs. DE PAOLA Andrea 2 21 40 0,525 3

quarti    vs. DI TACCHIO Michele 0 30 34 0,882 5

semifinale  vs.       

finale    vs.       

Totali 6 128 185 0,938 5 0,692

8

eliminat.   vs. PONTI Stefano 0 18 40 0,450 3

eliminat.   vs. GRANDE Roberto 2 24 40 0,600 3

eliminat.   vs. CIRIGLIANO Antonio 2 13 40 0,325 4

ottavi    vs. LANCIA Dario 2 0 0 0,000 0

quarti    vs. GAROFALO Roberto 0 8 40 0,200 2

semifinale  vs.       

finale    vs.       

Totali 6 63 160 0,600 4 0,394

D'ADDARIO Ernesto

RUOCCO Sebastiano

DE FRANCESCHI Giuseppe

MALACRITA Stefano

GIOCATORI AVVERSARI PUNTI



TOT. TOT. MEDIA SERIE MEDIA

CAR. RIPR. PART. MAX GEN.

9

eliminat.   vs. PITONI Alvise 2 17 40 0,425 2

eliminat.   vs. GAROFALO Roberto 0 19 40 0,475 3

eliminat.   vs. LAMBUSTA Antonio 2 20 40 0,500 3

ottavi    vs. D'ADDARIO Ernesto 0 0 0 0,000 0

quarti    vs.       

semifinale  vs.       

finale    vs.       

Totali 4 56 120 0,500 3 0,467

10

eliminat.   vs. DI GRACI Giulio 2 14 40 0,350 0

eliminat.   vs. DE FRANCESCHI Giuseppe 0 19 40 0,475 6

eliminat.   vs. ALBANESE Marco 2 16 40 0,400 2

ottavi    vs. MALACRITA Stefano 0 9 40 0,225 2

quarti    vs.       

semifinale  vs.       

finale    vs.       

Totali 4 58 160 0,475 6 0,363

11

eliminat.   vs. BONO Antonio 1 21 40 0,525 4

eliminat.   vs. DI TACCHIO Michele 0 23 34 0,676 4

eliminat.   vs. FARINA Saverio 2 0 0 0,000 0

ottavi    vs. BASILI Roberto 0 6 40 0,150 1

quarti    vs.       

semifinale  vs.       

finale    vs.       

Totali 3 50 114 0,676 4 0,439

12

eliminat.   vs. ULIZIO Alberto 1 21 40 0,525 3

eliminat.   vs. FARINA Saverio 2 18 40 0,450 2

eliminat.   vs. DI TACCHIO Michele 0 16 40 0,400 3

ottavi    vs. PONTI Stefano 0 13 40 0,325 4

quarti    vs.       

semifinale  vs.       

finale    vs.       

Totali 3 68 160 0,525 4 0,425

DE PAOLA Andrea

ULIZIO Alberto

BONO Antonio

LANCIA Dario

GIOCATORI AVVERSARI PUNTI



TOT. TOT. MEDIA SERIE MEDIA

CAR. RIPR. PART. MAX GEN.

13

eliminat.   vs. INCHINGOLO Savino 2 22 40 0,550 3

eliminat.   vs. RUOCCO Sebastiano 0 13 40 0,325 2

eliminat.   vs. LAURITO Cosimo 0 25 40 0,625 5

ottavi    vs. DE FRANCESCHI Giuseppe 0 17 40 0,425 3

quarti    vs.       

semifinale  vs.       

finale    vs.       

Totali 2 77 160 0,625 5 0,481

14

eliminat.   vs. CIRIGLIANO Antonio 2 12 40 0,300 3

eliminat.   vs. D'ADDARIO Ernesto 0 18 40 0,450 4

eliminat.   vs. PONTI Stefano 0 18 39 0,462 3

ottavi    vs. GAROFALO Roberto 0 22 40 0,550 3

quarti    vs.       

semifinale  vs.       

finale    vs.       

Totali 2 70 159 0,550 4 0,440

15

eliminat.   vs. BASILI Roberto 0 8 40 0,200 2

eliminat.   vs. MALACRITA Stefano 0 17 39 0,436 2

eliminat.   vs. ESPOSITO Romolo 2 24 40 0,600 5

ottavi    vs. DI TACCHIO Michele 0 13 40 0,325 2

quarti    vs.       

semifinale  vs.       

finale    vs.       

Totali 2 62 159 0,600 5 0,390

16

eliminat.   vs. RUOCCO Sebastiano 0 14 40 0,350 4

eliminat.   vs. INCHINGOLO Savino 0 10 40 0,250 1

eliminat.   vs. MATERA Michele 2 26 40 0,650 4

ottavi    vs. RUOCCO Sebastiano 0 9 40 0,225 3

quarti    vs.       

semifinale  vs.       

finale    vs.       

Totali 2 59 160 0,650 4 0,369

MATERA Michele

GRANDE Roberto

DI ZAZZO Oreste

LAURITO Cosimo

GIOCATORI AVVERSARI PUNTI



TOT. TOT. MEDIA SERIE MEDIA

CAR. RIPR. PART. MAX GEN.

17

eliminat.   vs. DE PAOLA Andrea 0 9 40 0,225 2

eliminat.   vs. ALBANESE Marco 2 19 40 0,475 2

eliminat.   vs. DE FRANCESCHI Giuseppe 0 20 40 0,500 3

ottavi    vs.       

quarti    vs.       

semifinale  vs.       

finale    vs.       

Totali 2 48 120 0,500 3 0,400

18

eliminat.   vs. LANCIA Dario 0 13 40 0,325 3

eliminat.   vs. LAMBUSTA Antonio 2 15 40 0,375 3

eliminat.   vs. GAROFALO Roberto 0 14 30 0,467 3

ottavi    vs.       

quarti    vs.       

semifinale  vs.       

finale    vs.       

Totali 2 42 110 0,467 3 0,382

19

eliminat.   vs. MATERA Michele 0 12 40 0,300 4

eliminat.   vs. LAURITO Cosimo 2 11 40 0,275 3

eliminat.   vs. RUOCCO Sebastiano 0 10 34 0,294 3

ottavi    vs.       

quarti    vs.       

semifinale  vs.       

finale    vs.       

Totali 2 33 114 0,300 4 0,289

20

eliminat.   vs. MALACRITA Stefano 0 11 32 0,344 4

eliminat.   vs. BASILI Roberto 1 17 40 0,425 2

eliminat.   vs. DI ZAZZO Oreste 0 12 40 0,300 3

ottavi    vs.       

quarti    vs.       

semifinale  vs.       

finale    vs.       

Totali 1 40 112 0,425 4 0,357

PITONI Alvise

INCHINGOLO Savino

ESPOSITO Romolo

DI GRACI Giulio

GIOCATORI AVVERSARI PUNTI



TOT. TOT. MEDIA SERIE MEDIA

CAR. RIPR. PART. MAX GEN.

21

eliminat.   vs. GRANDE Roberto 0 10 40 0,250 2

eliminat.   vs. PONTI Stefano 0 19 40 0,475 3

eliminat.   vs. D'ADDARIO Ernesto 0 12 40 0,300 3

ottavi    vs.       

quarti    vs.       

semifinale  vs.       

finale    vs.       

Totali 0 41 120 0,475 3 0,342

22

eliminat.   vs. DE FRANCESCHI Giuseppe 0 11 40 0,275 1

eliminat.   vs. DI GRACI Giulio 0 13 40 0,325 2

eliminat.   vs. DE PAOLA Andrea 0 12 40 0,300 2

ottavi    vs.       

quarti    vs.       

semifinale  vs.       

finale    vs.       

Totali 0 36 120 0,325 2 0,300

23

eliminat.   vs. GAROFALO Roberto 0 8 23 0,348 3

eliminat.   vs. PITONI Alvise 0 10 40 0,250 2

eliminat.   vs. LANCIA Dario 0 9 40 0,225 3

ottavi    vs.       

quarti    vs.       

semifinale  vs.       

finale    vs.       

Totali 0 27 103 0,348 3 0,262

24

eliminat.   vs. DI TACCHIO Michele 0 11 28 0,393 3

eliminat.   vs. BONO Antonio 0 3 40 0,075 1

eliminat.   vs. ULIZIO Alberto 0 0 0 0,000 0

ottavi    vs.       

quarti    vs.       

semifinale  vs.       

finale    vs.       

Totali 0 14 68 0,393 3 0,20588

FARINA Saverio

ALBANESE Marco

LAMBUSTA Antonio

AVVERSARI

CIRIGLIANO Antonio

PUNTIGIOCATORI



TOT. TOT. MEDIA Media Serie

CAR RIPR. GEN. Part. MAX.

1 PONTI Stefano PG 14 201 281 0,715 0,938 5

2 BASILI Roberto RM 11 169 290 0,583 0,750 6

3 DI TACCHIO Michele BA 10 173 216 0,801 1,071 6

4 GAROFALO Roberto RM 10 156 205 0,761 1,304 6

5 RUOCCO Sebastiano NA 8 123 194 0,634 0,882 6

6 DE FRANCESCHI Giuseppe RM 8 125 200 0,625 0,750 5

7 MALACRITA Stefano RM 6 128 185 0,692 0,938 5

8 D'ADDARIO Ernesto BA 6 63 160 0,394 0,600 4

9 DE PAOLA Andrea SA 4 58 160 0,363 0,475 6

10 ULIZIO Alberto RI 3 50 114 0,439 0,676 4

11 BONO Antonio BA 3 68 160 0,425 0,525 4

12 MATERA Michele BA 2 77 160 0,481 0,625 5

13 GRANDE Roberto TA 2 70 159 0,440 0,550 4

14 DI ZAZZO Oreste RM 2 62 159 0,390 0,600 5

15 LAURITO Cosimo RM 2 59 160 0,369 0,650 4

16 DI GRACI Giulio RM 2 48 120 0,400 0,500 3

17 PITONI Alvise RI 2 42 110 0,382 0,467 3

18 INCHINGOLO Savino BA 2 33 114 0,289 0,300 4

19 ESPOSITO Romolo RM 1 40 112 0,357 0,425 4

20 CIRIGLIANO Antonio RM 0 41 120 0,342 0,475 3

21 ALBANESE Marco RM 0 36 120 0,300 0,325 2

22 LAMBUSTA Antonio RM 0 27 103 0,262 0,348 3

23 LANCIA Dario RI Forfait      

24 FARINA Saverio RM Forfait      

CLASS. Prov.GIOCATORI

CLASSIFICA FINALE

PUNTI



TOT. TOT. MEDIA Media Serie

CAR RIPR. GEN. Part. MAX.

1 DI TACCHIO Michele BA 10 173 216 0,801 1,071 6

2 GAROFALO Roberto RM 10 156 205 0,761 1,304 6

3 PONTI Stefano PG 14 201 281 0,715 0,938 5

4 MALACRITA Stefano RM 6 128 185 0,692 0,938 5

5 RUOCCO Sebastiano NA 8 123 194 0,634 0,882 6

6 DE FRANCESCHI Giuseppe RM 8 125 200 0,625 0,750 5

7 BASILI Roberto RM 11 169 290 0,583 0,750 6

8 MATERA Michele BA 2 77 160 0,481 0,625 5

9 GRANDE Roberto TA 2 70 159 0,440 0,550 4

10 ULIZIO Alberto RI 3 50 114 0,439 0,676 4

11 BONO Antonio BA 3 68 160 0,425 0,525 4

12 DI GRACI Giulio RM 2 48 120 0,400 0,500 3

13 D'ADDARIO Ernesto BA 6 63 160 0,394 0,600 4

14 DI ZAZZO Oreste RM 2 62 159 0,390 0,600 5

15 PITONI Alvise RI 2 42 110 0,382 0,467 3

16 LAURITO Cosimo RM 2 59 160 0,369 0,650 4

17 DE PAOLA Andrea SA 4 58 160 0,363 0,475 6

18 ESPOSITO Romolo RM 1 40 112 0,357 0,425 4

19 CIRIGLIANO Antonio RM 0 41 120 0,342 0,475 3

20 ALBANESE Marco RM 0 36 120 0,300 0,325 2

21 INCHINGOLO Savino BA 2 33 114 0,289 0,300 4

22 LAMBUSTA Antonio RM 0 27 103 0,262 0,348 3

23 LANCIA Dario RI Forfait      

24 FARINA Saverio RM Forfait      

Prov. PUNTI

CLASSIFICA FINALE per MEDIA GENERALE

CLASS. GIOCATORI



GAROFALO Roberto GAROFALO Roberto

GRANDE Roberto

GAROFALO Roberto

LANCIA Dario D'ADDARIO Ernesto

D'ADDARIO Ernesto

PONTI Stefano

PONTI Stefano PONTI Stefano

BONO Antonio

PONTI Stefano

DE FRANCESCHI GiuseppeDE FRANCESCHI Giuseppe

MATERA Michele

PONTI Stefano

RUOCCO Sebastiano RUOCCO Sebastiano

LAURITO Cosimo

BASILI Roberto

BASILI Roberto BASILI Roberto

ULIZIO Alberto

BASILI Roberto

MALACRITA Stefano MALACRITA Stefano

DE PAOLA Andrea

DI TACCHIO Michele

DI TACCHIO Michele DI TACCHIO Michele

DI ZAZZO Oreste
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